
# Comune Provincia PEC Sindaco Comunicazione Disponibiltà

1 Acerenza PZ protocollo@pec.comune.acerenza.pz.it Scattone Fernando PEO Sindaco 29/11/2023
sede Municipale di Via Vitt. Emanuele III

2 Anzi PZ comune.anzi@cert.ruparbasilicata.it Graziadei Maria Filomena PEO del 08/11/2023 ettore.andriuzzi@comune.anzi.pz.it Locale comunale Via Fittipaldi 8 

3 Atella PZ comune.atella.ag@pec.it Telesca Giuseppe Donato PEC Prot. 9548/2023 del 10/11/2023 Locale comunale  P.zza G. Matteotti 1

4 Avigliano PZ comune.avigliano@cert.ruparbasilicata.it Mecca Giuseppe PEO del 09/11/2023 dott.mecca.giuseppe@gmail.com
Locale comunale C.so E. Gianturco 42

5 Banzi PZ comune.banzi@cert.ruparbasilicata.it Caffio Pasquale PEO del 16/11/2023 info@comune.banzi.pz.it Locale comunale P.zza A. Moro 1

6 Bella PZ protocollo@pec.comune.bella.pz.it Sabato Leonardo PEC Prot. 9953/2023 del 08/11/2023 Locale comunale C.so Italia 28 

7 Calvera PZ comune.calvera@cert.ruparbasilicata.it Bartolomeo Pasquale PEC Prot. 2826/2023 del 07/11/2023 Locale comunale P.zza Risorgimento 4

8 Cirigliano MT protocollo@pec.comune.cirigliano.mt.it Galluzzi Franco PEC Prot. 4017/2023 del 10/11/2023 Locale comunale P.zza Municipio 13

9 Corleto Perticara PZ comune.corleto@cert.ruparbasilicata.it Montano Mario PEC Prot. 0009165/2023 del 09/11/2023 Locale comunale P.zza Plebiscito 

10 Fardella PZ protocollo@peccomunefardella.it Coringrato Mariangela nota del RTD del 22/11/2023 Locale comunale corso vittorio emenuele

11 Forenza PZ comune.forenza@cert.ruparbasilicata.it Mastrandrea Francesco PEC Prot. 7596/2023 del 07/11/2023 Locale comunale C.so Grande Umberto I 5/a 

12 Gorgoglione MT protocollo@pec.comune.gorgoglione.mt.it Nigro Carmine PEC Prot. 5484/2023 del 21/11/2023 Locale comunale Via Roma 159 

13 Lauria PZ comune.lauria@cert.ruparbasilicata.it Pittella Giovanni PEO del 14/12/2023 da ufficio servizi informatici  sede dell’Unione Lucana del Lagonegrese in Via Traversa Largo Plebiscito, 12

14 Marsicovetere PZ comune.marsicovetere@cert.ruparbasilicata.it Zipparri Marco Accordo Sala Consiliare villa d'Agri

15 Matera MT comune.matera@cert.ruparbasilicata.it Bennardi Domenico Accordo Casa delle tecnologie emergenti

16 Palazzo San Gervasio PZ comune.palazzo@cert.ruparbasilicata.it Festino Luca PEC Prot. 11823/2023 del 24/11/2023 Locale comunale Via Roma 34 

17 Pescopagano PZ protocollo@pec.comune.pescopagano.pz.it Carnevale Giovanni PEC Prot. 9424/2023 del 09/11/2023 Locale comunale P.zza della Vittoria 1 

18 Pietrapertosa PZ comunepietrapertosa.protocollo@pec.it Colucci Teresa PEC Identificativo 100357/2023 del 09/11/2023 Locale comunale Via della Speranza 159 

19 Pignola PZ comune.pignola.protocollo@pec.it De Luca Antonio PEC Prot. 11885/2023 del 05/12/2023 Locale comunale Via A. Moro 

20 Pisticci MT comune.pisticci@cert.ruparbasilicata.it Albano Domenico Alessandro PEO del 09/11/2023 ict@comunedipisticci.it 
PISTICCI: locale comunale P.za dei  Caduti - Palazzo Giannantonio - piano terra  

MARCONIA : locale delegazione Via Genova 15

21 Rionero in Vulture PZ protocollo.rioneroinvulture@asmepec.it Di Nitto Mario PEC Prot. 19728/2023 del 10/11/2023 Locale comunale Via R. Ciasca 8

22 Ruoti PZ comune.ruoti@ruoti.gov.it Gentilesca Franco PEC Prot. 10084 del 08/11/2023 comune.ruoti@pec.it Locale comunale Via Grande Fontana Bona 53

23 San Chirico Nuovo PZ comune.sanchiriconuovo@cert.ruparbasilicata.it Baldassarre Rosa
PEC Prot. 5693/2023 del 13/11/2023 

protocollo@pec.comune.sanchiriconuovo.pz.it
Locale comunale Viale G. Marconi 

24 San Mauro Forte MT comune.sanmauroforte.mt@pec.it Savino Nicola G. PEC Prot. 6300/2023 del 10/11/2023 Locale comunale Via P. Marsilio 

25 Sant'Angelo Le Fratte PZ comune.santangelolefratte@cert.ruparbasilicata.it Laurino Michele PEC Prot. 6864/2023 del 08/11/2023 Locale comunale Largo San Michel 3 - sala inter-generazionale -palazzo Galasso
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26 Sasso di Castalda PZ protocollo@comunesassodicastalda.gov.it Nardo Rocchino PEC Prot. 4646/2023 del 13/11/2023 Locale comunale Via Roma 2

27 Savoia di Lucania PZ comune.savoia@cert.ruparbasilicata.it Ricciardi Rosina PEC Prot. 6179/2023 del 30/11/2023 Locale comunale Pzza Plebiscito 16

28 Tito PZ comune@pec.comune.tito.pz.it Scavone Graziano PEO del 07/11/2023 sindaco@comune.tito.pz.it Locale Bibloteca Comunale Via Convento

29 Tramutola PZ comune.tramutola@cert.ruparbasilicata.it Marotta Luigi PEO del 09/11/2023 luigi.pierre@comune.tramutola.pz.it Locale comunale (RICHIESTA INFORMAZIONI)

30 Trivigno PZ ufficio.protocollo.comunetrivigno@pec.it Guarini Marco PEO del 07/11/2023 ufficiosindaco.trivigno@gmail.com Locale comunale P.zza Plebiscito 1 

31 Vaglio Basilicata PZ comune.vaglio@cert.ruparbasilicata.it Santopietro Francesco 
PEO del 17/11/2023 Enzo Morrone 

ragioneria@comune.vagliobasilicata.pz.it
Locale comunale Via Carmine 106

32 Venosa PZ protocollo@pec.comune.venosa.pz.it Iovanni Marianna PEC Prot. 21963/2023 del 08/11/2023 Locale comunale P.zza Municipio 1

Centri di Competenza Regionale

Comune Provincia Indirizzo

1 Potenza PZ Via Verrastro

2 Potenza PZ uffici regionali

3 Matera MT via Annibale di Francia

4 Lagonegro PZ via Colombo

5 Melfi PZ viale Aldo Moro

6 Policoro MT Corso De Gasperi

7 Senise PZ Zona industriale
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